
UCHWAŁA NR XXVII/192/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kobylin

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.  
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Kobylin zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/88/99 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie 
z dnia 29 grudnia 1999 roku, zmienionego uchwałą Nr XXV/156/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
27 listopada 2008 r., zmienionego uchwałą Nr XXXVI/217/2009r. Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 grudnia 
2009 r., zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: WUADT-XQAZZ-IKFIP-LATUJ-ZYSMA. Podpisany Strona 1



Ro jew

Sro ki

Górka

Smo lice

Raszewy

Ko bylin

Fijałów

Wyganów

Kuklinów

Długo łęka

Rębiechów

Z dziętawy

Starygród

Łagiewniki
Targo szyce

Rzemiechów

Starkówiec

Nep o mucenów

Z alesie Małe

Stary Ko bylin

Z alesie Wielkie

GMINA KOBYLIN

Z AŁĄCZ NIK DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ
W KOBYLINIE NR XXVII/192/21

z dnia 31 sierp nia 2021r.
Lokalizacja:

Gmina: Kobylin
Powiat: krotoszyński

Województwo: wielkopolskie

granica obszaru objętego uchwałą do sporządzenia SUiKZP,
tożsama z granicą Gminy Kobylin

Id: WUADT-XQAZZ-IKFIP-LATUJ-ZYSMA. Podpisany Strona 2




